



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177472  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080004  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B080004  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาพฤกษ์.ในเวียงจ.เมืองน่านจ.น่าน 55000  
 ถึง (Vendor's name): บริษัทฟาร์มิล เทค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
 111/60 ซอยสุวิณหงส์ 78  
 แขวงลำผักชี เขตหนองจอก  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10530

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 9 รายการ งบผู้ใช้ไฟ  
 อนุมัติ น.2กฟจ.นน.(คพ)04/2566 ถว.20 มกราคม 2566  
 อนุมัติ ผจก.กฟจ.นน. ถว.23 มกราคม 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	619.00	123,800.00
2	1-02-040-0004 CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	26.70	8,010.00
3	1-02-042-0400 PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	36.30	21,780.00
4	1-03-011-0007 CLAMP,STRAIN,FOR ACSR 120-185 SQ.MM.	250.000 ชิ้น	504.00	126,000.00
5	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	100.000 ชิ้น	273.00	27,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายปวิณ ศิริเวทิน)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ทม.บห.กฟจ.นน.  
 วันที่(Date) .....  
 ๒๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรุณ เนียมรัตน์)  
 ผจก.กฟจ.นน.  
 วันที่(Date) .....  
 ๒๓ มค ๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177472  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080004  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	300.000 ชิ้น	326.00	97,800.00
7	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	1,000.000 ชิ้น	28.60	28,600.00
8	1-08-004-0002 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	100.000 ชิ้น	75.00	7,500.00
9	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	100.000 ชิ้น	60.10	6,010.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				446,800.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				446,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,276.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				478,076.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดสิบกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายปวิณ สิริเวทิน)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.นน.  
 วันที่(Date) ..... ๒๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรุณ เนียมรัตน์)  
 ผจก.กฟจ.นน.  
 วันที่(Date) ..... ๒๓ ม.ค. ๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)